～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

箕輪町産業会館は、昭和５１年の建設以来多くの皆様にご利用いただきました。

施設の老朽化及び国の構造耐震指針を下回り耐震補強が必要な建物と診断され

ていることから、利用者の安全等を考慮し、下記のとおり産業会館の一般使用を

中止します。

ご理解の程よろしくお願いいたします。

 添付資料 有  無

使用期限使用期限使用期限使用期限

平成２８年１２月２８日(水)まで

使用中止理由使用中止理由使用中止理由使用中止理由

  国の構造耐震指針を下回り、耐震補強が必要な建物と診断されたため

箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場箕輪町役場産業振興課産業振興課産業振興課産業振興課    プレスリリースプレスリリースプレスリリースプレスリリース
平成

平成平成

平成 28

2828

28 年

年年

年 1

11

10

00

0 月

月月

月 31

3131

31 日

日日

日

 発信

発信発信

発信

産業振興課 商工観光推進室

(室長) 山口 弘司(担当) 小松さなえ

電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１７１

ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０

Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.nagano.jp

箕輪町産業会館の一般箕輪町産業会館の一般箕輪町産業会館の一般箕輪町産業会館の一般使用使用使用使用の中止についての中止についての中止についての中止について

箕輪町

(単位：件、円）

年度 区分 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 合計

有料 18 14 16 12 15 10 85

無料 22 11 16 16 7 8 80

合計 40 25 32 28 22 18 0 0 0 0 0 0 165

使用料 26,100 9,000 8,400 4,900 8,000 6,400 62,800

有料 22 11 23 15 15 17 17 14 16 19 15 20 204

無料 23 34 38 33 20 10 20 11 11 38 15 16 269

合計 45 45 61 48 35 27 37 25 27 57 30 36 473

使用料 23,800 10,150 14,500 4,100 11,900 7,500 11,500 8,650 12,550 9,100 35,000 23,600 172,350

有料 20 18 22 16 15 17 15 15 22 15 21 14 210

無料 27 22 19 22 32 33 24 22 26 33 19 23 302

合計 47 40 41 38 47 50 39 37 48 48 40 37 512

使用料 21,500 8,000 25,100 5,400 6,100 5,100 11,000 13,900 13,650 12,350 35,050 10,650 167,800

有料 17 10 22 13 18 20 17 19 24 11 20 22 213

無料 24 36 42 30 26 21 23 22 25 19 16 27 311

合計 41 46 64 43 44 41 40 41 49 30 36 49 524

使用料 33,600 9,700 9,200 8,900 17,800 5,400 12,650 19,600 12,900 8,700 36,850 20,600 195,900

有料 17 21 23 16 19 16 16 16 16 9 14 14 197

無料 29 29 38 32 32 31 34 35 36 25 23 40 384

合計 46 50 61 48 51 47 50 51 52 34 37 54 581

使用料 19,800 13,350 9,400 16,500 22,900 8,500 12,700 15,650 16,600 4,250 23,650 12,200 175,500

有料 21 20 24 18 12 24 28 21 20 24 17 19 248

無料 31 42 40 36 38 49 32 45 42 53 59 40 507

合計 52 62 64 54 50 73 60 66 62 77 76 59 755

使用料 15,650 23,050 11,000 8,000 12,000 21,600 13,400 12,750 22,350 24,650 30,450 22,300 217,200

有料 16 17 14 18 15 11 25 28 21 13 15 15 208

無料 34 33 36 38 42 35 44 39 40 43 49 25 458

合計 50 50 50 56 57 46 69 67 61 56 64 40 666

使用料 9,150 27,600 17,800 6,800 8,900 7,000 24,450 18,350 20,050 21,850 20,100 15,350 197,400

産 業 会 館 使 用 状 況 (H23-28年）

26

25

24

23

22

27

28

＜箕輪町産業会館　使用料一覧表＞

＜箕輪町産業会館　使用料一覧表＞＜箕輪町産業会館　使用料一覧表＞

＜箕輪町産業会館　使用料一覧表＞

1号室 3号室 4号室 5号室 大集会室

 1日（AM～PM5）  基本料 500 800 800 800 1000

（暖房費込使用料） (800) (1200) (1200) (1500)

 半日　　　　  基本料 300 500 500 500 600

（暖房費込使用料） (450) (700) (700) (850)

 夜間（PM5～PM10)  基本料 400 600 600 600 700

（暖房費込使用料） (550) (800) (800) (1000)

 昼夜（AM9～PM10)  基本料 800 1100 1100 1100 1300

（暖房費込使用料） (1100) (1500) (1500) (1800)

　★営業を目的とする場合の使用：町内企業・・・3倍　 町外企業・・・10倍

　★営業を目的とする場合の使用：町内企業・・・3倍　 町外企業・・・10倍　★営業を目的とする場合の使用：町内企業・・・3倍　 町外企業・・・10倍

　★営業を目的とする場合の使用：町内企業・・・3倍　 町外企業・・・10倍

　★使用料免除の団体　　　　　：官公庁・消防署関係・公民館登録ｻｰｸﾙ・免除申請団体 等

　★使用料免除の団体　　　　　：官公庁・消防署関係・公民館登録ｻｰｸﾙ・免除申請団体 等　★使用料免除の団体　　　　　：官公庁・消防署関係・公民館登録ｻｰｸﾙ・免除申請団体 等

　★使用料免除の団体　　　　　：官公庁・消防署関係・公民館登録ｻｰｸﾙ・免除申請団体 等